Кому:
	Директору ГП КО «Водоканал»

Мурадянцу А.С.

	Адрес:
	г. Калининград, Советский проспект, д. 107

Заявка на заключение договора холодного водоснабжения и водоотведения собственниками нежилых помещений в многоквартирном доме

 /дополнительного соглашения о включении объекта в договор
Прошу Вас заключить договор/дополнительное соглашение о включении объекта (нежилого помещения в МКД) в договор холодного водоснабжения и водоотведения от «__»_____202__г. (нужное подчеркнуть) для объектов, расположенных по указанным ниже адресам.
	Наименование абонента;

 адрес: юридический, почтовый, электронной почты, телефон

	Наименование и местонахождение объектов абонента

	Ответственное (контактное) лицо (Ф.И.О., должность, телефон)

Способ доставки платежных документов (поставить галочку):
	Получение на руки

	Доставка почтой

	Доставка электронной почтой

	На основании ЭДО с использованием электронной подписи

Проекты договора прошу (поставить галочку):
направить почтовым отправлением по адресу_________________________________________

(указать адрес)
______________________________________________________________________________________
выдать при личном обращении
Несу ответственность за достоверность информации, представленной мной в настоящем заявлении и документах, прилагаемых к нему.

____/_____________/______________
_________________________________

Дата (число, месяц, год)

Подпись руководителя организации

(представителя по доверенности)